
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : HENDRYADI, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 MGT1212 1 3 MANAJEMEN KINERJA  A407 17 S-1 MGT

RABU 12:30 MGT1327 2 3 PENGOLAHAN DATA STATISTIKA A409 15 S-1 MGT

RABU 15:30 ACT1318 1 3 METODE PENELITIAN  A401 38 S-1 MGT

9     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1318 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 15.30-18.00 WIB
Pengajar : Hendryadi 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Offline Hendryadi Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Yusuf
Abdurrahman
21187000522

2
Rabu,
02-10-2024

Online Hendryadi
Pertemuan 2 Research
Topics

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Feny
Febriany
11220600019

3
Rabu,
09-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 3 The
Research Report 

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Gema Wahyu
Pratama
21220000138



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 4 The
Research Process: Steps
1  to 3

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Sheren
Marista Putri
11220000129

5
Rabu,
16-10-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 5 The
Research Process: Steps
1  to 3

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Sheren
Marista Putri
11220000129

6
Rabu,
23-10-2024

Online Hendryadi   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Muhammad
Rizkhan
Fadhilah
Achfas
21220000136

7
Rabu,
30-10-2024

Offline Hendryadi TM 7 Desain Penelitian  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

8
Rabu,
06-11-2024

Offline Hendryadi UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Online Hendryadi
Pertemuan 9 Populasi
Sampel 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Mutiara Indah
Saputri
11237600039

10
Rabu,
20-11-2024

Offline Hendryadi
Pertemuan 10 Instrumen
Penelitian

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

31
Mutiara Indah
Saputri
11237600039

11
Rabu,
20-11-2024

Online Hendryadi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Rabu,
27-11-2024

Online Hendryadi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

13
Rabu,
04-12-2024

Online Hendryadi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Mutiara Indah
Saputri
11237600039



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Online Hendryadi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

15
Rabu,
18-12-2024

Online Hendryadi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Rabu,
25-12-2024

Online Hendryadi UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 94.87%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Perkenalan, RPS,
Silabus, dan
Kontrak
Perkuliahan

Perkenalan, RPS, Silabus, dan Kontrak Perkuliahan modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2 Research Topics
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 89.74%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM 2 Research
Topics

TM 2 Research Topics modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3 The Research Report 
Deskripsi : Pertemuan 3 The Research Report
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 3 Topik penelitian modul ebook

2
Paper 1 Workplace
Incivility

Identifikasi Masalah modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 1
Identifikasi masalah praktis yang
menjadi latar belakang dan masalah
teoritis pada paper tersebut

individu 36 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4 The Research Process: Steps 1  to 3
Deskripsi : â€¢ The Broad Problem Area, Preliminary Data 

  Gathering, Problem Definition 
  â€¢ Preliminary Data Collection 
  â€¢ Literature Survey 
  â€¢ Problem Definition 
  â€¢ Managerial Implications 
  â€¢ Ethical Issues in The 
  â€¢ Preliminary Stages of
  Investigation

Kehadiran Mahasiswa : 100%



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Pertemuan 4 The
Research Process

Pertemuan 4 The Research Process modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5 The Research Process: Steps 1  to 3
Deskripsi : Literature Survey 

  â€¢ Problem Definition 
  â€¢ Managerial Implications 
  â€¢ Ethical Issues in The 
  Preliminary Stages of 
  Investigation

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 7 Desain Penelitian
Deskripsi : Desain Penelitian
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 9 Populasi Sampel 
Deskripsi : Pertemuan 9 Populasi Sampel
Kehadiran Mahasiswa : 87.18%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Populasi dan
sampel

Populasi dan sampel modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10 Instrumen Penelitian
Deskripsi : Pertemuan 10 Instrumen Penelitian
Kehadiran Mahasiswa : 79.49%



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Pertemuan 10
Instrumen
Penelitian

Pertemuan 10 Instrumen Penelitian modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Metode
Pengumpulan
Data

Metode Pengumpulan Data modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 27 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 12 Uji
Validitas dan
reliabilitas

Pertemuan 12 Uji Validitas dan reliabilitas modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 71.79%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 13
Teknik Kutipan

Pertemuan 13 Teknik Kutipan modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 14
Teknik Analisis
Data

Pertemuan 14 Teknik Analisis Data modul ebook

2
Video Penyusunan
Bab 1

Video Penyusunan Bab 1
petunjuk
praktikum

url

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pertemuan 15
Standar Proposal

Pertemuan 15 Standar Proposal modul ebook

2
Video Penyusunan
Bab 1

Video Penyusunan Bab 2
petunjuk
praktikum

url

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-



0323128003, 03-02-2025 11.15.48 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 25 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS Matakuliah Metode Penelitian
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS: Proposal Skripsi uas 35 0

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1318/1
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : HENDRYADI
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 90 75 75 80 78 3.75 A-

2 11210000075 AHMAD FACHRONI 50 0 0 80 29 0 E

3 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 100 86 86 85 87.10 4 A

4 11220000108 NUR AENI 100 80 80 85 83.50 4 A

5 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 100 78 78 80 80.80 4 A

6 11220000133 NIKEN MAHARANI 100 75 78 80 79.90 3.75 A-

7 11220600019 FENY FEBRIANY 100 70 72 80 76.60 3.50 B+

8 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 100 70 70 85 77.50 3.75 A-

9 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 80 82 82 85 82.70 4 A

10 21200000078 HAIKAL MADANI 90 70 72 80 75.60 3.50 B+

11 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 80 0 0 80 32 0 E

12 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 70 60 60 80 67 2.75 B-

13 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 90 72 70 80 75.60 3.50 B+

14 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 90 70 70 80 75 3.50 B+

15 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 100 70 70 80 76 3.50 B+

16 21210000094 AGUS WIDYATMOKO 100 72 72 80 77.20 3.75 A-

17 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 100 70 70 80 76 3.50 B+

18 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 90 70 70 80 75 3.50 B+

19 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 70 70 70 80 73 3 B

20 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 100 70 70 80 76 3.50 B+

21 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 90 70 72 80 75.60 3.50 B+

22 21210000209 NINA ALLYSSA 90 75 75 80 78 3.75 A-

23 21220000008 MAULANA YUSUF 100 80 82 85 84.10 4 A

24 21220000130 MUHAMMAD TRI HANGGORO 100 78 78 80 80.80 4 A

25 21220000131 GABRIEL BINSAR PARLINDUNGAN 80 70 70 80 74 3.50 B+

26 21220000136 MUHAMMAD RIZKHAN FADHILAH ACHFAS 100 78 80 80 81.40 4 A

27 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 100 78 80 85 82.90 4 A

28 21220000140 RAYHAN DIVO AL KAUTSAR 80 70 70 80 74 3.50 B+

29 21220000146 MUHAMMAD DAFFA AL ZAHID 90 70 70 80 75 3.50 B+

30 21220000152 TAUFIK HIDAYAT 80 70 70 80 74 3.50 B+

31 21220009121 SUCI FAUZIYAH 100 80 80 85 83.50 4 A

32 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 100 80 80 80 82 4 A

33 21220009125 NIKITA RAMADHANI 100 86 86 85 87.10 4 A

34 21220009126 VINA AULIA 100 78 75 80 79.90 3.75 A-

35 21220009127 DIVA KURNAMA 100 80 78 85 82.90 4 A

36 21220009128 MUHAMAD NAZRIL RAMDANI 100 70 70 80 76 3.50 B+

37 21220009129 MARATUL SYAHRIAH 100 86 86 80 85.60 4 A

38 21220609037 ACHMAD SAECHU 90 80 78 80 80.40 4 A

39 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 100 80 80 85 83.50 4 A

Total 3600 2769 2775 3170 2974.20 137.25

Rata-rata 92.31 71 71.15 81.28 76.26 3.52

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi HENDRYADI

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan...

1 of 1 2/4/2025, 4:47 PM


